

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28716718

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PRODUSE CURATENIE	Data publicare: 08.09.2021 14:48
Cod si denumire CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	Data finalizare: 08.09.2021 14:57
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 08.09.2021 14:57
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.09.2021 14:57
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Agentia Judeteana pentru Plati si Inspectie Sociala - Dolj	Denumire: S.C. FINAL MANAGEMENT SOLUTION S.R.L.
CUI: 24714767	CUI: 32049509
Adresa: Strada: Calea Unirii, nr. 10, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200419	Adresa: Strada: MOTILOR , nr. 20, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030828
Localitatea, Tara: Craiova, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 251418120	Telefon: +40 770611037
E-mail: ajpis.dolj@mmanpis.ro	E-mail: vanzari@finalmanagementsolution.com

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. Hârtie igienică albă 3 straturi role 100 0.52 52.00 2. Rolă hârtie tip prosop ONDA ROLA PROSOP buc 20 0.98 19.60 3. Săpun lichid cu pompita flacon 400-500 ml buc 20 2.79 55.80 4. Deodorant vas wc AXIAL ODORIZANT WC buc 20 1.30 26.00 5.Șervețele umede 50 - 72buc / set BABY SERVETELE UMEDE 72BUC FIN set 20 1.94 38.80 6.Dezinfectant suprafețe cu pulverizator KLIN ALL SUPRAFETE AVIZ MS flacon 15 11.00 165.00 7. Clor lichid 1L litri 10 1.69 16.90
Conditii de livrare	Craiova, Unirii, nr. 10.
Conditii de plata	Ordin de plată : 24 - 30 Septembrie 2021.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PRODUSE CURATENIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 374,10
Numar de referinta: ADV1236380	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 374,10
Pret de catalog: 374,10 RON/bucata		Valoare estimata: 374,10
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 374,10
Descriere: 1. Hârtie igienică albă 3 straturi role 100 0.52 52.00 2. Rolă hârtie tip prosop ONDA ROLA PROSOP buc 20 0.98 19.60 3. Săpun lichid cu pompita flacon 400-500 ml buc 20 2.79 55.80 4. Deodorant vas wc AXIAL ODORIZANT WC buc 20 1.30 26.00 5.Șervețele umede 50 - 72buc / set BABY SERVETELE UMEDE 72BUC FIN set 20 1.94 38.80 6.Dezinfectant suprafețe cu pulverizator KLIN ALL SUPRAFETE AVIZ MS flacon 15 11.00 165.00 7. Clor lichid 1L litri 10 1.69 16.90		
TOTAL		Valoare de vanzare: 374,10 RON